алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын
шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге
келді.

1. Қосымша келісімнің тақырыбы.
1.1. Шартта бірінші жартыжылдықтағы сомасы "21 301 374,08" (жиырма бір миллион үш жүз бір мың үш жүз жетпіс төрт) теңге 08 тиын
ҚҚС есебімен өзгеріссіз қалдырылсын, ал екінші жартыжылдықтағы сомасы "21 301 374,08" (жиырма бір миллион үш жүз бір мың үш жүз
жетпіс төрт) теңге 08 тиын ҚҚС қоса алғанда "32 672 088,96" (отыз екі миллион алты жүз жетпіс екі мың сексен сегіз) теңгеге 96 тиынға
ҚҚС есебімен өзгертілсін.
1.2. 7.1-тармақшадағы келісімнің қолданылу мерзімі келесідей өзгертілсін және белгіленсін: «Осы Шарт 1 шілдеде күшіне енеді және 2025
жылғы 31 желтоқсанға дейін, ал өзара есеп айырысу бөлігінде олар толық аяқталғанға дейін жарамды болады».

[...]

суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. В Договоре сумму за первое полугодие в размере «21 301 374,08» (двадцать один миллион  триста одна тысяча триста семьдесят
четыре) тенге 08 тиын с учетом НДС оставить без изменения, а сумму за второе полугодие «21 301 374,08» (двадцать один миллион
триста одна тысяча триста семьдесят четыре) тенге 08 тиын с учетом НДС изменить на «32 672 088,96» (тридцать два миллиона шестьсот
семьдесят две тысячи восемьдесят восемь) тенге 96 тиын с четом НДС.
1.2. Срок действия договора в п.п. 7.1 изменить и изложить в следующей редакции: «Настоящее Соглашение вступает в силу с 1 июля и
действует по 31 декабря 2025 года, а в части взаиморасчетов до их полного завершения.»
1.3.